	2019年“国培计划”培训项目河南师范大学班11月开班计划表

	项目类别
	项目名称
	子项目名称
	学科学段
	培训时长
	规划人数
	报到时间
	培训时间
	承担学院
	住宿地点
	参训学员

	中西部
	乡村中小学教师专业能力建设项目
	青年教师助力培训
	初中生物
	10
	50
	11.18
	11.18-11.27
	生命科学学院
	英皇之星商务酒店
	

	
	
	
	初中语文
	10
	50
	11.18
	11.18-11.27
	文学院
	英皇之星商务酒店
	

	
	
	
	初中数学
	10
	50
	11.28
	11.28-12.7
	数学与信息科学学院
	英皇之星商务酒店
	

	
	
	
	小学语文
	10
	50
	11.18
	11.18-11.27
	文学院
	英皇之星商务酒店
	

	
	
	
	小学音乐
	10
	50
	11.17
	11.17-11.26
	音乐舞蹈学院
	沁园宾馆
	

	
	
	骨干教师提升培训
	初中美术
	20
	50
	11.4
	11.4-11.23
	美术学院
	红蚂蚁主题酒店
	

	
	
	
	小学美术
	20
	50
	11.4
	11.4-11.23
	美术学院
	红蚂蚁主题酒店
	

	
	中小学教师信息素养提升研修项目
	未来教育引领团队研修
	
	10
	50
	11.17
	11.17-11.26
	计算机学院
	沁园宾馆
	

	
	紧缺薄弱学科（领域）教师培训项目
	少先队辅导员研修二期
	
	7
	100
	11.28
	11.28-12.4
	马克思主义学院
	英皇之星商务酒店
	

	
	
	初中安全教育教师
	
	7
	50
	11.14
	11.14-11.20
	教育学部
	泰德商务酒店
	

	
	
	小学安全教育教师
	
	7
	50
	11.14
	11.14-11.20
	教育学部
	泰德商务酒店
	

	幼师国培
	幼儿园园长法制与安全教育培训项目
	
	
	5
	100
	11.27
	11.27-12.1
	教育学部
	沁园宾馆
	


